МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  УСТЬ - ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19.10.2015 г.                                                                                                                           № 111

с. Усть-Тым
	О      внесении           изменений         в     решение Совета           Усть-Тымского                 сельского поселения        от 29.04.2011 №  117 «Об установлении земельного налога на территории Усть-Тымского сельского поселения»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством

Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Усть-Тымского сельского поселения от 29.04.2011 № 117 «Об установлении земельного налога на территории Усть-Тымского сельского поселения» следующие изменения:
1) в пункте 3 слова «Налогоплательщики-организации и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями» заменить словами «Налогоплательщики-организации»;
2) пункт 4 изложить в следующей редакции: «4. Сумма земельного налога, подлежащая уплате в бюджет по итогам налогового периода, уплачивается в следующие сроки:
1) налогоплательщиками-организациями не позднее 10 февраля года, следующего за истекшим периодом.
2) налогоплательщиками - физическими лицами не позднее 10 ноября года, следующего за истекшим периодом»;
3) в пункте 7:
а) в подпункте 1 слова «Налогоплательщики- организации и физические лица, являющееся индивидуальными предпринимателями» заменить словами «Налогоплательщики-организации»;
б) в подпункте 2 слова «Налогоплательщиками - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями» заменить словами «Налогоплательщиками - физическими лицами».
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу спустя месяц после официального обнародования.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Усть-Тымского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета
Усть-Тымского сельского поселения				                    А.А. Сысолин